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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SALAMANCA

37005851 FRAY LUIS DE LEÓN

770159

372533

537272

583972

308645

259012

595606

429359

885293

379760

627064

39010

485875

574910

13863

905356

430359

189277

713380

894802

804671

279082

271194

366133

ALEXANDROVICI, DAVID

ALONSO BELTRAN, MANUEL

ALONSO GALÁN, SAMUEL

APARICIO GABRIEL, CINTYA

BARRIGUETE CASTRO, SAMUEL

BEN TAIB EL JABRI, HAITAM

CEPA PRIETO, ALEJANDRO

CHACON ZERPA, YOSNIEL JESUS

CORRALES GUZMAN, ALEJANDRO

CRESPO JIMENEZ, ALBERTO JESUS

DEL RIO GARCIA, DAVID

DIAZ HERNANDEZ, IAN

DÍEZ BENITO, OLIVER NORBERTO

ENCINAR RODRÍGUEZ, CARLOS

ESMAEL GALLEGOS, BEVERLY

ESTEBAN BENITO, HECTOR

FERNANDEZ FERNANDEZ, JOEL

FUENTES ALONSO, SERGIO

GARCIA DE LA FUENTE, POL

GARCIA MARCOS, MARIELA

GARCÍA SÁNCHEZ, JULIO

GÓMEZ ÁNGEL, JUAN JOSÉ

GOMEZ RODRIGUEZ, ELOY

GONZÁLEZ PARRA, ÁLVARO

LFP - Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
LFP - Carrocería

LFP - Vídeo Disc-jockey y Sonido

LFP - Peluquería y Cosmética Capilar

LFP - Peluquería y Cosmética Capilar

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Preimpresión digital

LFP - Peluquería y Cosmética Capilar

LFP - Jardinería y Floristería

LFP - Emergencias y Protección Civil

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Instalaciones Frigoríficas y de 
Climatización
LFP - Electromecánica de Maquinaria

LFP - Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
LFP - Laboratorio de Análisis y de 
Control de Calidad
LFP - Instalación y Amueblamiento

LFP - Peluquería y Cosmética Capilar

LFP - Instalación y Amueblamiento

LFP - Emergencias y Protección Civil

LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Instalaciones Frigoríficas y de 
Climatización
LFP - Emergencias Sanitarias

LFP - Seguridad

LFP - Seguridad
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JUAN MARTÍN EL 
EMPECINADO
RIO TORMES

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

SALESIANO SAN JOSÉ

TORRES VILLARROEL

RODRÍGUEZ FABRÉS

LORENZO MILANI

FRAY LUIS DE LEÓN

G. TORRENTE BALLESTER

RIO TORMES

RIO TORMES

JUAN XXIII

FRAY LUIS DE LEÓN

DIPUTACIÓN PROVINCIAL

RODRÍGUEZ FABRÉS

DIPUTACIÓN PROVINCIAL

FRAY LUIS DE LEÓN

RODRÍGUEZ FABRÉS

RIO TORMES

EZEQUIEL GONZÁLEZ

CIUDAD DE ZAMORA

CIUDAD DE ZAMORA

ARANDA DE DUER

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

ALDEHUELA DE LO

SALAMANCA

SANTA MARTA DE 

SALAMANCA
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SERRADA (LA)

SALAMANCA
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ZAMORA
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos
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909318

297587

352425

169433

464536

838400

55472

67166

959218

472538

988417

824904

804081

HERNANDEZ FRAILE, HUGO

HERNANDEZ ROMAN, ALVARO

LOBERA GONZALEZ, IKER

MARTÍN BENAVENTE, DANIEL

MARTIN GARCIA, OSCAR

MARTIN MARCOS, JOSE ANTONIO

MOLANO BRAVO, NOAH

MONTERO SANTOS, CARLOS

RODRIGUES FONSECA DO SANTOS, 
BRUNA  ALEXANDRA
ROMÁN MUÑOZ, ÁLVARO

SÁNCHEZ DÍEZ, MARIO

SANTOS MONTERO, DAVID

SIMÓN ARIAS, ALVARO

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Emergencias y Protección Civil

LFP - Instalaciones Frigoríficas y de 
Climatización
LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Seguridad

LFP - Química y Salud Ambiental

LFP - Aprovechamiento y 
Conservación del Medio Natural
LFP - Carrocería

LFP - Construcción

LFP - Química y Salud Ambiental

LFP - Carrocería

LFP - Instalaciones Frigoríficas y de 
Climatización
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AMOR DE DIOS

LUCÍA DE MEDRANO

FRAY LUIS DE LEÓN

RIO TORMES

SENARA

CIUDAD DE ZAMORA

FRAY LUIS DE LEÓN

LORENZO MILANI

RIO TORMES

RODRÍGUEZ FABRÉS

FRAY LUIS DE LEÓN

RIO TORMES

RIO TORMES

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

BABILAFUENTE

ZAMORA

SALAMANCA

ALDEHUELA DE LO

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  8,40

  8,63

  9,10
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464776
35476

744525
446744
745530
877979
387338
991331
191784
553030
693058
149639
441926
490621
741138
344177
346070
332585
166904
789185
651875
359791
678202
501838

32115
801197
244981

ALVAREZ RODRIGUEZ, YOEL
CASEN GONZALEZ, MARCO
DIAZ REDONDO, ANGEL
GALINDO HEREDIA, JUAN       ANDRÉS
GODOY SÁNCHEZ, JAIRO
GONZALEZ NAVAS, UNAI
GRAJALES GUARIN, KEVIN
HERRERA GONZÁLEZ, CHRISTIAN
HERRERO HERNÁNDEZ, MARCOS
IGLESIAS LEITAO, CLARA
JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, MARTÍN
JIMÉNEZ SÁNCHEZ, BELTRÁN
MARTIN JIMENEZ, YENEVA
MESA CAMPOS, MIGUEL
MIGUEL GARCIA, ERICA
MORETON CRESPO, GUILLERMO
PALOMERO VAQUERO, HUGO
PÉREZ DA CONCEIÇAO, ALEJANDRO
QUIJADA HERRERO, BORJA
RODRIGUEZ ESCUDERO, PABLO
RUIZ LÓPEZ, ÁLEX
SÁNCHEZ PRIETO, DARÍO
SANCHEZ RAMOS, ARANCHA
TALAVÁN DÍAZ, ELOY
URBANO OLIVA, CARLOS
VERDUGO ESTEBAN, MARCOS
VICENTE PAZ, ROCIO

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión
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* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.


